

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

Jo luomiskertomus, koko Raamatun alku- ja lähtökohta, puhuu homoseksuaalisuutta ja kaikkia muitakin seksuaalisia poikkeavuuksia vastaan. Ensimmäisessä Mooseksen kirjassa kirjoitetaan: "Jumala loi ihmisen kuvakseen, Jumalan kuvaksi Hän hänet loi, mieheksi ja naiseksi Hän loi heidät. Jumala siunasi heidät ja sanoi heille: "Olkaa hedelmälliset, lisääntykää ja täyttäkää maa". 1.Moos.1:27-28 "Herra Jumala sanoi: "Ei ole hyvä ihmisen olla yksinensä, Minä teen hänelle avun, joka on hänelle sopiva." 1.Moos.2:18 Luomisesta alkaen on ollut selvää, että Jumala loi ihmisen, miehen mieheksi ja naisen naiseksi. Hän loi miehen ja naisen myös elämään ja lisääntymään yhdessä.

Kaikki seksuaaliset poikkeavuudet ovat tulleet maailmaan synnin ja syntiinlankeemuksen kautta. Ne ovat kaikki syntiä ja synnin alaisia, synnistä syntyneitä. Vaikka laki olikin ennen Moosesta, on Jumalan tahto, ollut ilmeisenä maailmassa ensimmäisistä päivistä alkaen yleisen ilmoituksen kautta. Jumala on puhutellut ihmisiä omantunnon kautta ja joskus myös suoraan.

"Sillä Jumalan viha ilmestyy taivaasta kaikkea ihmisten jumalattomuutta ja vääryyttä vastaan, niiden, jotka pitävät totuutta vääryyden vallassa, sentähden että se, mikä Jumalasta voidaan tietää, on ilmeistä heidän keskuudessaan; sillä Jumala on sen heille ilmoittanut.

Sillä Hänen näkymätön olemuksensa, Hänen iankaikkinen Voimansa ja jumalallisuutensa, ovat, kun niitä Hänen teoissansa tarkataan, maailman luomisesta asti nähtävinä, niin etteivät he voi millään itseänsä puolustaa, koska he, vaikka ovat tunteneet Jumalan, eivät ole Häntä Jumalana kunnioittaneet eivätkä kiittäneet, vaan ovat ajatuksiltansa turhistuneet, ja heidän ymmärtämätön sydämensä on pimentynyt." Room.1:18-21

"Ennen kuin he olivat asettuneet levolle, kokoontuivat talon eteen Sodomian asukkaat, kaupungin kaikki miehet, niin nuoret kuin vanhatkin. He huusivat Lootia ja sanoivat hänelle: "Missä ovat ne miehet, jotka tulivat tänä iltana luoksesi? Tuo heidät tänne, me haluamme maata heidät!" Loot meni ulos heidän luokseen, mutta sulki oven perässään. Hän sanoi: "Hyvät miehet, älkää sentään tehkö niin paha tekoa." 1.Moos.19:5-7 Sodomian miehetkin tiesivät Jumalan tahdon, mutta eivät taipuneet noudattamaan sitä. He lähtivät seuraamaan omia mielihalujaan ja toteuttamaan omia syntisiä, Jumalan tahdon vastaisia taipumuksiaan. Lootin sanat Sodomian miehille osoittavat, että homoseksuaalisuuden toteuttaminen oli pahuutta ja kauhistuttava teko. Luomisjärjestys, yleinen ilmoitus ja omatunto todistivat tästä.

"Ja minulle tuli tämä Herran sana: "Ihmislapsi! Jos maa tekisi syntiä Minua vastaan olemalla uskoton ja Minä ojentaisin sitä vastaan käteni ja murtaisin siltä leivän tuen ja lähettäisin siihen nälän ja hävittäisin siitä ihmiset ja eläimet, ja sen keskellä olisivat nämä kolme miestä: Nooa, Daniel ja Job, niin oman henkensä he vanhurskaudellaan pelastaisivat; sanoo Herra, Herra.

Jos Minä antaisin pahain petoeläinten käydä halki maan ja ne riistäisivät siltä lapset ja se tulisi autioksi, niin ettei kukaan siellä kulkisi petoeläinten tähden, niin nämä kolme miestä, jos olisivat sen keskellä, eivät voisi - niin totta kuin minä elän, sanoo Herra, Herra - pelastaa

poikiansa eikä tyttäriänsä; ainoastaan he itse pelastuisivat, mutta maa tulisi autioksi.

Taikka jos Minä antaisin miekan tulla tämän maan yli ja sanoisin: 'Miekka, käy halki maan!' ja hävittäisin siitä ihmiset ja eläimet, ja sen keskellä olisivat nämä kolme miestä, eivät he voisi - niin totta kuin minä elän, sanoo Herra, Herra - pelastaa poikiansa eikä tyttäriänsä, vaan ainoastaan he itse pelastuisivat.

Taikka, jos Minä lähettäisin ruton tähän maahan ja vuodattaisin vihani sen ylitse verenä, niin että hävittäisin siitä ihmiset ja eläimet, ja Nooa ja Daniel ja Job olisivat sen keskellä, eivät he voisi - niin totta kuin Minä elän, sanoo Herra, Herra - pelastaa poikaansa eikä tyttäriänsä; vain itse he vanhurskaudellaan pelastaisivat henkensä." Hes.14:12-20

"Kun Herra, sinun Jumalasi, vie sinut siihen maahan, jota menet ottamaan omaksesi, ja kun Hän sinun tieltäsi karkoittaa suuret kansat, heettiläiset, girgasilaiset, amorilaiset, kanaanilaiset, perissiläiset, hivviläiset ja jebusilaiset, nuo seitsemän kansaa, jotka ovat sinua suuremmat ja väkevämmät, ja kun Herra, sinun Jumalasi, antaa ne sinulle alttiiksi ja sinä voitat ne, niin vihi heidät tuhon omiksi; älä tee liittoa heidän kanssansa äläkä osoita heille armoa.

Älä lankoudu heidän kanssansa; älä anna tyttäriäsi heidän pojillensa äläkä ota heidän tyttäriänsä pojillesi vaimoiksi. Sillä he viettelevät sinun poikasi luopumaan Minusta ja palvelemaan muita jumalia; ja silloin Herran viha syttyy teitä kohtaan, ja Hän hävittää sinut nopeasti." 5.Moos.7:1-4

"Mutta näiden kansojen kaupungeissa, jotka Herra, sinun Jumalasi, antaa sinulle perintöosaksi, älä jätä ainoatakaan henkeä eloon, vaan vihi ne tuhon omiksi: heettiläiset ja amorilaiset, kanaanilaiset ja perissiläiset, hivviläiset ja jebusilaiset, niinkuin Herra, sinun Jumalasi, on sinua käskenyt, etteivät he opettaisi teitä tekemään kaikkia niitä kauhistavia tekoja, joita he ovat tehneet palvellessaan jumaliansa, ja ettette te rikkoisi Herraa, teidän Jumalanne, vastaan." 5.Moos.20:16-16

"Silloin Gibeonin miehet lähettivät sanan Joosualle Gilgalin leiriin: "Älköön sinun kätesi vetäytykö auttamasta palvelijoitasi. Tule nopeasti luoksemme, pelasta meidät ja auta meitä, sillä kaikki vuoristossa asuvien amorilaisten kuninkaat ovat kokoontuneet meitä vastaan."

Niin Joosua lähti Gilgalista, hän ja kaikki sotaväki hänen kanssaan ja kaikki sotaurhot.

Silloin Herra sanoi Joosualle: "Älä pelkää heitä, sillä Minä annan heidät sinun käsiisi; ei kukaan heistä kestä sinun edessäsi".

Niin Joosua yllätti heidät, kuljettuaan kaiken yötä Gilgalista.

Ja Herra saattoi heidät hämminkiin israelilaisten edessä, niin että nämä tuottivat heille suuren tappion Gibeonissa ja ajoivat heitä takaa Beet-Hooronin solatietä, surmaten heitä aina Asekaan ja Makkedaan asti.

Ja kun he paetessaan Israelia olivat Beet-Hooronin rinteessä, heitti Herra taivaasta heidän päällensä isoja kiviä, koko matkan Asekaan asti, niin että he kuolivat; niitä, jotka kuolivat raekivistä, oli useampia kuin niitä, jotka israelilaiset surmasivat miekalla." Joosua 10:6-11

Sodoman tuomion tuhosta kesti noin 400 vuotta ennenkuin amorilaisten synnin malja täyttyi ja Jumalan tuomio kohtasi heitä. Homoseksuaalisuus oli eräs pahimmista synneistä, jotka olivat Jumalan tuomion perusteina, kun Hän hävitti heidät.

Ja samoin tulee käymään Herran vihan päivänä, kun Jumalan tuomio koittaa yli maanpiirin ja silloin jopa kokonaisia kaupunkeja tulee poistumaan kaupunkien riveistä ja Raamatussa on mainittu mm. Rooma, Damasko ja Moskova. Lisäksi uskon, että varmasti nykyiset homokeitaat, kuten Hampuri, Amsterdam, Lontoo, Pariisi, Kööpenhamina, Tukholma, Los Angeles jne. tulevat saamaan suuren tuhon ja Jesajan ennustuksen mukaan tulee vähän jäämään ihmisiä jäljelle.

"Katso, Herran päivä tulee, tulee armottomana, tulee kiivaus ja vihan hehku, tekemään autioksi maan ja hävittämään siitä sen syntiset. Sillä taivaan tähdet ja Kalevanmiekat eivät loista valollansa, aurinko on pimeä noustessansa, kuu ei kirkkaana kumota.

Minä kosten maanpiirille sen pahuuden ja jumalattomille heidän pahat tekonsa; Minä lopetan julkeitten kopeuden ja painan maahan väkivaltaisten ylpeyden.

Minä teen kuolevaiset harvinaisemmiksi kuin puhdas kulta, ihmiset harvinaisemmiksi kuin Oofirin kulta. Sentähden Minä järisytän taivaat, ja maa järkkyy paikaltansa Herran Sebaotin kiivaudesta, Hänen vihansa hehkun päivänä." Jes.13:9-13

"Sillä ei Jumala säästänyt enkeleitä, jotka syntiä tekivät, vaan syöksi heidät syvyyteen, pimeyden kuiluihin, ja hylkäsi heidät tuomiota varten säilytettäväksi.

Eikä Hän säästänyt muinaista maailmaa, vaikka varjelikin Nooan, vanhurskauden saarnaajan, ynnä seitsemän muuta, vaan antoi vedenpaisumuksen tulla jumalattomain maailman päälle.

Ja hän poltti poroksi Sodomian ja Gomorran kaupungit ja tuomitsi ne häviöön, asettaen ne varoitukseksi niille, jotka vastedes jumalattomasti elävät.

Kuitenkin Hän pelasti hurskaan Lootin, jota rietasten vaellus irstaudessa vaivasi; sillä asuessaan heidän keskuudessaan tuo hurskas mies kiusaantui hurskaassa sielussaan joka päivä heidän pahain tekojensa tähden, joita hänen täytyi nähdä ja kuulla. Näin Herra tietää pelastaa jumaliset kiusauksesta, mutta tuomion päivään säilyttää rangaistuksen alaisina väärät," 2.Piet.2:4-9

Kun Herra Jeesus tulee takaisin ja maapallokin asetetaan kaikkiensa Nooan aikaiseen tilaansa ja mantereet palaavat takaisin yhteen, niin silloin on rangaistustuomioiden aika ja maa puhdistetaan tuomion tulella ja vähän jää ihmisiä jäljelle, muuta Hänen lupauksensa kuulee edelleen: "Jokainen, joka huutaa avuksensa Herran Nimeä, pelastuu!"

Vaeltakaamme Herran pelossa tämä muukalaisuutemme aika ja loistakoon valomme jokaiselle kulkijalle ja älkäämme eksykö! Amen

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne!

Raamattu osoittaa homouden selvästi vääräksi kuten muutkin suuret epäuskon synnit ja sanoo yhteenvetona: "..sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla"; mutta se osoittaa myös selvästi katuvalle syntiselle armon, uskon ja vapautumisen.

Raamattu sanoo: "Vai ettekö tiedä, etteivät väärät saa periä Jumalan valtakuntaa? Älkää eksykö. Eivät huorintekijät, ei epäjumalan palvelijat, ei avionrikkojat, ei hekumoitsijat, eikä miehimykset, eivät varkaat, ei ahneet, ei juomarit, ei pilkkaajat, eivätkä anastajat saa periä Jumalan valtakuntaa."

Ja Raamattu sanoo edelleen, että näitäkin ihmisiä oli käänntynyt pimeydestä Valkeuteen; "Ja tommoisista te olette, jotkut teistä; mutta te olette vastaanottaneet peson (Sanan pesu), te olette pyhitetyt, te olette vanhurskautetut meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Nimessä ja meidän Jumalamme Hengessä". 1.Kor.6:9-11

Homouden lähtökohtana tulee olla Raamatun 7.käsky "älä tee huorin" ja "Minä kostan isien pahat teot lapsille kolmanteen ja neljanteen polveen niille, jotka Minua vihaavat; mutta (suuri Jumalan mutta) teen laupeuden tuhansille, jotka Minua rakastavat ja pitävät Minun käskyni".2.Moos.20:4-6,14

Homoseksuaalikaan ei tule tuntemaan homoutta synniksi muutoin kuin lain kautta, koska lain kautta tulee synnin tunto, Roomalaiskirjeen mukaan. Ts. siinä suvussa, jossa on homoja, lesboja, bi-, sm-, transseksuaaleja tai vastaavia, niin on harjoitettu tietynlaista haureutta, joka on kantanut haureuden hedelmänsä näin pitkälle, ja sitten jopa neljännessä polvessa oleva (lapsi) joutuu sitä taakkaa kantamaan. Joten homous ei ole mikään biologinen eikä psykologinen kysymys, vaan ennen kaikkea moraalinen.

Jokainen ihminen, joka ei ole Jeesuksen oma on jonkun pimeyden voiman enemmän tai vähemmän sitoma ja hallitseva. Niin homoseksuaalikin on pimeyden henkivallan sitoma kolmella eri tasolla:1) täysin, aina henkeään myöten, jolloin hän on kokonaan riivattu tai 2) sielun puolelta (järki, aistit, tunteet..) ja 3) ruumiin puolelta.

Homoseksuaalisen ihmisen muuttumiseen tarvitaan ensinnäkin uudestisyntyminen ylhäältä Jumalan Sanan ja Voiman kautta, jolloin hänet siirretään saatanaan eli pimeyden valtakunnasta Jeesuksen Kristuksen valkeuden valtakuntaan ja samalla katkeaa sukukirouksetkin. Ja lisäksi tarvitaan Jumalan parantava armon kasvatus, joka kestää jopa koko ihmisen maanpäällisen elämän ajan. Nyt puhun todella aidosta homosta, enkä sellaisesta, joka on vain satunnaisesti langennut siihen. Aidolla homolla on tämä taipumus ja siitä seuraavat teot ja häneltä puuttuu kokonaan seksuaalinen kyky vastakkaiseen sukupuoleen.

Homoseksuaalisuuden muuttuminen ja eheytyminen on Jumalan suurimpia ihmeitä, se on mielestäni suurempi Jumalan työ kuin ihmiselle kasvaksi vaikka kokonaan aivan uudet kädet ja jalat.

Vielä Jeesus on antanut toisenkin lähtökohdan Raamatussa koskien aviosäädöstä: "Ei tämä sana kaikkiin sovellu, vaan ainoastaan niihin, joille se on suotu. Sillä on niitä, jotka syntymästään, äitinsä kohdusta saakka, ovat avioon kelpaamattomia, ja on niitä, jotka ihmiset ovat tehneet avioon kelpaamattomiksi ja niitä, jotka taivasten valtakunnan

tähden ovat tehneet itsensä avioon kelpaamattomiksi. Joka voi sen itseensä sovittaa, se sovittakoon". Matt.19:11-12

Tässä Jeesus puhuu kolmenlaisista ihmisistä ja yksi niistä ryhmistä on ne, jotka ovat olleet aina äitinsä kohdusta saakka kykenemättömiä avioon ja aidoilla homoilla ei ole tätä kykyä lainkaan, joka luomisen yhteydessä annettiin ihmiselle - "mieheesi on sinun halu oleva". 1.Moos.3:16

Haureuden synnissä tapahtuu sekä näkyvässä että näkymättömässä henkimaailmassa omat tapahtumat ja seuraamukset. Ja tietyt henkivallat voivat seurata samaa sukua sukupolvelta toiselle. Ja näin haureuden hedelmä etenee sukukirouksena, kuten tietyt sukukirouksetkin (sairaudet) sukupolvelta toiselle.

Vastuu tässä haureuden ketjussa on, että jokainen vastaa itse omista synneistään Jumalalle. Profeetta Hesekiel toteaa: "Se sielu, joka syntiä tekee - sen on kuoltava. Poika ei kannu isän syntivelkaa, eikä isä kannu pojan syntivelkaa. Vanhurskaan ylitse on tuleva hänen vanhurskautensa ja jumalattoman ylitse on tuleva hänen jumalattomuutensa". Hes.18:19-20

Haureuden harjoittaja ei vain aina tiedä miten vakava rikkomus on ja mitkä seuraamukset sillä on, eikä tietenkään tämän päivän ihmisviisaat, eivätkä kirjanoppineet.

Raamatussa on esimerkkejä ihmisten elämästä, kuten kuningas Daavidin lankeemus haureuteen ja Salomonilla tuhat vaimoa on selvä yhteys, korkea asema ja tuhat vaimoa, sekä Salomonin kuoltua Israelin hajoaminen. Ja esim. väkivaltarikoksissa kuningas Herodeksen suku ja sen kiroukset.

Homoseksuaaleillekin tulee saarnata samaa pelastuksen evankeliumia Herran Jeesuksen käskyn mukaan parannusta syntien anteeksisaamiseksi. Jokaiselle ihmiselle on saarnattava Jumalan Sana, Jeesus, tuomalla esiin armo ja totuus, ja että Hän on maksanut jokaisesta ihmisestä äärettömän kalliin hinnan, sovintoveren Golgatalla.

Lopuksi totean kuningas Daavidin sanoin pelastuksen kiitoksesta: "Kiitä Herraa, minun sieluni, äläkä unhot, mitä hyvää Hän on sinulle tehnyt, Hän, joka antaa kaikki sinun syntisi anteeksi ja parantaa kaikki sinun sairautesi!" Ps.103:2-3

Sekä viisaan Salomonin sanoin: "Joka rikkomuksensa salaa, se ei menesty, mutta joka ne tunnustaa ja hylkää, se saa armon".Snl.28:13 Amen

"Ajatuksesi ovat kuin ovatkin suoraan 2000 vuoden takaa, sekä pyrkimyksesi? Ikävä vaan että maailma ei ole sama, tai oikeastaan hyvä niin!" Näin kommentoi eräs foorumilla.

Vastaus edelliseen, eikö itse luontokin opeta!

Katso, Sodoma ja Gomorra ovat olleet jo noin 2 x 2000 vuotta Kuolleessa- eli Suolameressä! Jumala tuomitsi ne, koska niistä puutui suola eli totuus ja se oli käynyt mauttomaksi, niin että se ei enää kelvannut muuhun kuin tallattavaksi ja pois heitettäväksi.

Samoin toisessa maailmansodassa kuuluisat Aasian homokeitaat Hirosima ja Nagasaki saivat Jumalan tuomion, jotka ovat varoittava esimerkki meidänkin ajalle!

"Ja Hän poltti poroksi Sodomian ja Gomorran kaupungit ja tuomitsi ne häviöön, asettaen ne varoitukseksi niille, jotka vastedes jumalattomasti elävät." 2.Piet.2:6

"Ja maailma katoaa ja sen himo; mutta joka tekee Jumalan tahdon, se pysyy iankaikkisesti." 1.Joh.2:17 Amen